

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W BIAŁYMSTOKU
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W BIELSKU PODLASKIM
UL. BIAŁOWIESKA 109B/12, 17-100 BIELSK PODLASKI**

W budynku mieszczą się biura:

Biura Sekcji Zamiejscowej OT KOWR w Bielsku Podlaskim mieszczą się na parterze w budynku wielorodzinnym.

Dojście do budynku:

Dojście piesze od ul. Białowieskiej 109 B

Przejście dla pieszych przy ulicy Białowieskiej 109 B nie posiada sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej. Na trasie dojść/wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. znak drogowy, schody, stopnie.

Dojazd do budynku:

Osoby niezmotoryzowane z terenu woj. podlaskiego mogą skorzystać z linii kolejowych oraz autobusowych oraz z komunikacji miejskiej.

Z dworca kolejowego lub przystanku autobusowego kierujemy się na przystanek komunikacji miejskiej, autobusem linii nr 2 z ul. Białowieskiej z przystanku „Dworzec PKP(wiata)” dojeżdżamy do przystanku „ul. Białowieska 86 (PGR)”. Następnie przechodzimy przez oznakowane przejście dla pieszych na drugą stronę ulicy kierując się w głąb osiedla mieszkaniowego. Po przejściu ok. 200 metrów po lewej stronie mieści się ostatni budynek wielorodzinny/blok, następnie skręcamy w lewo wzdłuż alejki prowadzącej do poszczególnych klatek wejściowych i kierujemy się do klatki nr 2 (lokale 11-20), w której pod numerem 12 znajduje się siedziba KOWR.

Miejsca parkingowe:

Najbliższe miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu obok budynku Sekcji Zamiejscowej OT KOWR. Są 2 miejsca przeznaczone dla osób niepełnosprawnych. Brak wyznaczonych miejsc dla rodzica z dzieckiem.

Wejścia do budynku:

Wejście do siedziby KOWR - druga klatka schodowa bloku przy ul. Białowieskiej 109 B (lokale 11-20). Jest to wejście główne do siedziby KOWR, które jest obarczone schodami. Brak jest przycisku do przywoływania pracowników KOWR dla osób poruszających się na wózku oraz brak ułatwień dostępu dla osób niepełnosprawnych.



Obsługa interesantów:

Obsługa interesantów odbywa się na parterze budynku w lokalu nr 12 (siedziba SZ w Bielsku Podlaskim).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W biurze są osoby posługujące się językami w stopniu komunikatywnym: język angielski, język rosyjski.

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

- Ewa Rzepniewska, tel. 85 730 26 14, e-mail: ewa.rzepniewska@kowr.gov.pl
- Robert Śliwiński, tel. 85 730 26 14, tel. kom. 604 061 240, e-mail: robert.sliwinski@kowr.gov.pl

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji KOWR.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w KOWR, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub e-mailowo podając:

- swoje imię i nazwisko,
- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),
- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR,
- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji.

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i,
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR.

Pętla indukcyjna:

W budynku nie ma pętli indukcyjnej. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety:

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne:

1 sala konferencyjno-przetargowa.

Ewakuacja:

Ewakuacja ze stref administracyjnych z siedziby KOWR następuje poprzez korytarz główny w kierunku drzwi prowadzących na klatkę schodową, a następnie schodami na zewnątrz budynku. Droga ewakuacyjna jest oznaczona.